
36 / duben 2013  www.jezdectvi.cz

Na žofínském pódiu se 2. března představili 
i nejlepší jezdci žebříčku Dance and Jump Stars 21 
Jezdectví, tedy premiérového ročníku 2012.

Text Zdena Motyginová
Foto Magdaléna Straková

Pravidla DJ Stars 21 
Jezdectví 2013


 Mezi mladými jezdci obsadila první příčku jezdkyně roku 2012 Barbora Tomanová, jíž gratuluje za do-
hledu otce Dr. Tomana maminka Dr. Tomanová (Dance and Jump). Na druhém místě skončila Barbora 
Vojtková, vicemistryně ČR, a na 4. místě Martin Štorkán. 



MLADÉ 
HVĚZDY
poprvé 
na Žofíně

sp
or

t
že

bř
íč

ky

Dr. Renata Tomanová spolu s Hanou 
Hughes (produkty Allkraft) jim pře-
daly poukazy na ceny, jako jsou 
helmy a brýle Uvex, deky a podsed-

lové dečky HKM, Pfiff, Busse, Schockemöhle, 
USG, bundy Pfiff a  Schockemöhle, ohlávky 
a uzdečky Schockemöhle, Eskadron a USG, 
lněný olej Allkraft, box na čištění Veredus, 
magické, chladivé a kaštanové gely, pamlsky 

pro koně a další ceny. „První ročník předčil 
veškerá má očekávání a  ukázal, že mladá 
generace jezdců a jezdkyň nemá žádný pro-
blém s elektronickou komunikací. Celý žebří-
ček je totiž postaven na dobrovolnosti a na 
přání samotného jezdce se tohoto žebříčku 
účastnit. Na samém počátku projektu tudíž 
jezdec musel projevit iniciativu a  sám se 
přihlásit. To, že konečné číslo přihlášených 
jezdců bylo úctyhodných 125, beru jako 
velké zadostiučinění naší snahy. Jsem velmi 
ráda, že i v  tomto roce v žebříčku budeme 
pokračovat spolu s  časopisem Jezdectví 
nejen my, ale i všichni naši partneři, kterým 
se tento projekt, podporující jezdecké mládí, 
velmi zamlouvá. Spokojenost a překvapení 
jezdců z výše a objemu výher nás velmi těší 
a doufáme, že jim naše výhry přispějí k úspě-
chům v nadcházející sezoně,“ dodala Dr. To-
manová. Již příště přineseme první pořadí 
roku 2013. Další informace najdete i na www.
jezdectvi.cz. 

1. Do DJ S21J 2013 (dále jen „žebří-
ček“) se jezdci ve věku 12-21 let musí 

písemně přihlásit na e-mailovou adresu 
redakce@jezdectvi.cz nebo na poštovní 
adresu redakce časopisu Jezdectví. Do 
přihlášky je nutné uvést: jméno jezdce, 
číslo licence jezdce, klub, adresu, datum 
narození a kategorii, ve které bude jezdec 
startovat. Jezdci přihlášení v roce 2012 
jsou přihlášeni automaticky.

2. Kategorie jezdců jsou: 12-14 let 
děti, 14-18 let junioři, 16-21 let mladí 

jezdci. 

3. Body do žebříčku se získávají ve sko-
kových soutěžích stupňů obtížnosti 

Z až TT u soutěží konaných na území ČR, 
pokud v nich dokončí alespoň pět různých 
jezdců z nejméně třech rozdílných jezdec-
kých klubů.

4. Podmínkou započtení domácích i za-
hraničních výsledků je jejich zveřej-

nění na portálu České jezdecké federace. 

5. Do žebříčku se započítávají pouze 
bezchybně absolvované základní kla-

sické parkury. Nezapočítávají se výsledky 
z rozeskakování a z finálových zkrácených 
parkurů.

6. Výsledek jezdce v soutěži se pře-
počte na body do žebříčku podle 

přepočtových tabulek a koeficientů.

7. V jednom kalendářním roce se kaž-
dému jezdci započítává do žebříčku 

maximálně 30 nejlepších výsledků.

8. Vítězem DJ S21J 2013 se stane jez-
dec, který nasbírá za období 1. 1. 2013 

až 31. 12. 2013 nejvíce bodů. V případě 
rovnosti bodů na prvním, druhém, třetím, 
čtvrtém a pátém místě rozhoduje počet 
započtených startů na vyšší úrovni.

TABULKA BODŮ
Stupeň 0 tr. b.
Z 10
105 15
ZL 25
115 30
L* 50
L** 70
S* 100

Stupeň 0 tr. b.
S** 120
ST* 150
ST** 170
T* 200
T** 220
T** 250 Také mezi juniory zvítězila v žebříčku jezdkyně roku 

2012 – Adéla Půlpánová. Třetí se umístila N. Grüntha-
lová, čtvrtý J. Tměj a pátý O. Málek. Druhá A. Kellne-
rová právě startovala na závodech v zahraničí. 

 Nejkompletnější pětice jezdců nastoupila v ka-
tegorii děti – zleva vítězka a současně jezdkyně 
roku 2012 F. Kolowrat Krakovská, K. Kocumová,  
K. de Jager, M. Rodová a V. Vysoudilová.

st: zk MČR CSI O W * ME MS OH

k: 1 +0,1 +0,1 +0,05 + 0,05 +0,05 +0,5 +0,6 +0,6

Koeficienty pro vybrané soutěže:

04-36-37zebricek gala.indd   36 3/24/13   9:24 PM


